II. Original Lh. n^o 78^o (A¹). — Abschrift in Lh. H. fol. 19^o u^o 87 (B¹). — Regesten wie oben.

26

Eingehängtes Siegel des erapriesterlichen Officials (n^o 151).

Auf der Rückseite steht von einer Hand des 14. Jh. bemerkt: De domo Richenberg et bonis aliquibus in Richenshein.

Nos . . officialis curie archidiaconi Basiliensis notum facimus universis presencium inspectoribus, quod sub anno domini M^cC^ononogesimo secundo, 30 feria quarta proxima post festum beati Mathie apostoli, constitutus in nostri presencia in forma juris Johannes dictus de Richenshein civis Basiliensis tamquam homo sue salutis non inmcnor presente Sophia uxore sua legitima et consenciente contulit ecclesie sancti Leonardi Basiliensis ordinis beati Augustini et in possessionem misit vacuam et quietam domum suam sitam 35 in latere domus quondam Wernheri dictus de Blazhecin civis Basiliensis in angulo et ex opposito domus diete zem Nuwnkelrre, quam jure tenet hereditario a dicta ecclesia, et omnes possessiones, quocunque nomine censeantur, sitas in banno ville de Richenshein tam jure proprio ad eum pertinentes quam enphyteotico ad dotem altaris, quod debet construi in dicta ecclesia, 40 prout confessus fuit coram nobis. Debent autem singulis annis canonici et fratres dicti loci anniversaria dictorum conjugum rite et rationabiliter celebrare et in utriusque anniversario dari debet singulis annis una verdencella spelte

pro pane pauperibus. Item dari debent annuatim in parasecve^{a)} tres^{b)} libre denariorum pro panno distribuendo pauperibus et XXⁱⁱ⁾ solidi ad refectonem fratrum loci prenotati. Et est sciendum, quod ipse Johannes retinuit sibi et uxori sue usufructum pro tempore vite ipsorum in bonis prenotatis, que etiam^{c)} bona in Riechenshein nomine census ab eisdem possessoribus receipt pro annuo censu unius fertonis cere ipsi ecclesie in festo sancti Martini^{d)} annis singulis persolvende. In testimonium premissorum sigillum curie nostre duximus presentibus appendendum. Datum et actum anno et die ut supra.

57. Anno domini M^oCC^oLXXX^oII^o, feria quarta post Mathie apostoli, locavimus H. de Almswiler, fratri Vlrici dicti Wetzels de Almswiler, III^o jugera agrorum sita versus Almswiler in loco dicto zer Hart contigua banno ville de Almswiler, que quondam habuit Vlricus de Hlatstat, pro dimidia verinella siliginis vel avene, quando coluntur; ipso vero decedente ipsi agri ad nos libere revertentur; et unum juger cum fructu, si ipso anno decessionis sue cum fructibus sunt. Testes: dominus Ja[cobus], Rv[dolfus], Martinus et alii quamplures. — 1292 Februar 27.